
2024.03.01

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～3名

2階海側 1205 (基本)

和室6畳 1207

ﾍﾞｯﾄﾞ2 1209

1211

【禁煙】

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～2名
2階山側 1210 (基本)
1階海側 1212

1階山側 1105

和室6畳 1107

ﾍﾞｯﾄﾞ2 1109

1110

【禁煙】 1111

1112

1116

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

逗子マリーナオーナーズ　フェニックス逗子　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日間～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

 通常シーズン　上記以外の日　

備考部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

Ａ
タ
イ
プ

7名

6名

5名

4名

Ｂ
タ
イ
プ

7名

3名

4名

5名

6名

14,600円16,800円15,700円

12,600円14,800円13,700円

10,600円12,800円11,700円

8,600円10,800円9,700円

6,600円8,800円7,700円

14,400円16,600円15,500円

12,400円14,600円13,500円

10,400円12,600円11,500円

8,400円10,600円9,500円

6,400円8,600円7,500円

4,400円6,600円5,500円

1205, 1207, 1211 1209

1105, 1107, 1111 (1109は1209と同じ間取り) 1210, 1212, 1110, 1112, 1116



2024.03.01

逗子

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

2階・1階 1206 (基本)

山側 1208
和室7.5畳 1106

1108

【禁煙】

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時Ｃ
タ
イ
プ

備考
ご利用料金

部屋番号部屋タイプ

3名

4名

5名 10,400円12,600円11,500円

8,400円10,600円9,500円

6,400円8,600円7,500円

4,400円6,600円5,500円



2024．03.01

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

和室8畳 210 (基本)

ベッド2

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～2名
和室8畳 201 204 (基本)

205 206

207

逗子マリーナオーナーズ　フェニックス熱海　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日間～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

 通常シーズン　上記以外の日　

Ｂ
タ
イ
プ

4名

3名

8名 14,600円16,800円15,700円

7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円

5名

Ａ
タ
イ
プ

6,600円8,800円7,700円

12,600円14,800円13,700円

10,600円

9,700円

7名

6名

4,400円

12,800円11,700円

8,600円10,800円

201(角部屋) 204，205，206,  207



2024.03.01

熱海

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

和室6畳 202 (基本)

203

1～2名
洋室 208 (基本)

209

Ｄ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

3,300円5,500円4,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円

3名

Ｃ
タ
イ
プ



2024.03.01

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

海側角 901 (基本)

和室8畳

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～2名
海側 902 (基本)

和室6畳 903
905
906 ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ
907 使用時

908
909
910

逗子マリーナオーナーズ　フェニックス白浜　部屋別利用料金表

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

 通常シーズン　上記以外の日　

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日間～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

Ａ
タ
イ
プ

Ｂ
タ
イ
プ

6名

5名

4名

3名

10,600円12,800円11,700円

8,600円10,800円9,700円

6,600円8,800円7,700円

7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円



2024.03.01

白浜

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

山側 912 (基本)

和室6畳

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

3名

備考

Ｃ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

4名 7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円



2024.03.01

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

2間以上 *201 (基本)

*209

*201のみ

5名

逗子マリーナオーナーズ　フェニックス白馬　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日間～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

 通常シーズン　上記以外の日　

Ａ
タ
イ
プ

9名

8名

7名

6名

16,600円18,800円17,700円

14,600円16,800円15,700円

12,600円14,800円13,700円

10,600円12,800円11,700円

8,600円10,800円9,700円

6,600円8,800円7,700円

201

209



2024.03.01

白馬

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

和室1間 *202 (基本)

6畳 *203

*204

*205

*206

*207 ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ

*217 使用時

*218
*219

*7.5畳

1～2名
和室1間 210 (基本)
6畳

ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ
使用時

Ｂ
タ
イ
プ

Ｃ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

4名

3名

5名

4名

3名

7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円

9,300円11,500円10,400円

7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円


